令和３年月１０日１日

保護者の皆様

京都市立大原野中学校

校長 中 島 一 郎

文化祭・合唱コンクール・体育祭の参観確認

立秋の候，皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは本校教育に格段のご配慮

をいただき，厚く御礼申し上げます。

さて，本日より緊急事態宣言が解除されました。つきましては，今月に予定しておりました文化祭・合

唱コンクール・体育祭を，実施させていただきます。保護者のご来校に関しましては，新型コロナウィル

ス感染拡大防止の観点から，参観確認書のご提出にご協力をお願い申し上げます。

保護者の皆様の参観確認書提出とコロナウィルス関連についてのお願い

① 保護者・親族のご来校におきましては，各ご家庭１名までといたします。

② 学年ごとに合唱コンクールを行い，完全入れ替え制で体育館に入場します。

  また，会場の消毒の徹底を行い,マスク着用での合唱となります。

③ ご来校の際は，各ご家庭で検温いただき，ご来校時に手洗い・マスク着用・消毒・人と

1ｍ以上の距離をとっていただくなど，感染防止対策にご協力いただきますようよろしく

お願いいたします。尚，当日体調がすぐれない場合は，ご来校をご遠慮ください。

④ 保護者の方のご参観につきましては下記の保護者の参観確認書のご提出をお願いいたし

ます。参観される保護者の方にはご来校の際に名札をつけていただくように，重ねてお

願い申し上げます。名札は事前に生徒を通じて配布いたします。  ★裏面に詳細あり

保護者参観確認書        全員提出

（   ）年 （   ）組 （   ）番   生徒氏名[                  ]

※ご兄弟が在籍される場合は，学年が上のお子様のみの提出でお願い致します。

◆合唱コンクール（体育館） １年 ・ ２年 ・ ３年   ※鑑賞される学年に〇をつけてください。

                             ※お子様が所属しない学年は鑑賞できません。

◆展示鑑賞（校舎）   鑑賞します ・ 鑑賞しません  ※〇をつけてください。

◆舞台発表（体育館）  鑑賞します ・ 鑑賞しません  ※〇をつけてください。

◆体育祭        参観します ・ 参観しません  ※〇をつけてください。

参観される保護者氏名 ［                 続柄（   ）］※各家庭１名

                               〆切 １０月６日（水）

キリトリ